

TVIS-MODULIA-ÅRHUS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2013

Ole Kamp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TVIS-MODULIA-ÅRHUS ApS Silkeborgvej 268 8230 Åbyhøj Telefonnummer: 86157444 Fax: 86159101 CVR-nr: 13616590 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Revisor	REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Bryggervej 28 8240 Risskov CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde produkter og løsninger indenfor køkken-, bad- og garderobeinventar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 211.801.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		951.200	591.693
Personaleomkostninger	1	-522.433	-910.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.451	-101.685
Resultat af ordinær primær drift		317.316	-420.970
Andre finansielle indtægter		47.177	31.062
Øvrige finansielle omkostninger		-31.692	-45.022
Ordinært resultat før skat		332.801	-434.930
Skat af årets resultat	2	-121.000	-103.040
Årets resultat		211.801	-537.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.801	-537.970
I alt		211.801	-537.970

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.064	313.893
Materielle anlægsaktiver i alt		199.064	313.893
Anlægsaktiver i alt		199.064	313.893
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	37.800
Varebeholdninger i alt		25.000	37.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		642.735	282.985
Udskudte skatteaktiver		0	121.000
Periodeafgrænsningsposter		12.438	11.600
Tilgodehavender i alt		655.173	415.585
Likvide beholdninger		5.862	1.146
Omsætningsaktiver i alt		686.035	454.531
AKTIVER I ALT		885.099	768.424

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	225.000	225.000
Overført resultat		35.949	-175.852
Egenkapital i alt	4	260.949	49.148
Gæld til banker		20.579	298.422
Modtagne forudbetalinger fra kunder		106.567	40.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.439	279.352
Anden gæld		165.565	101.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		624.150	719.276
Gældsforpligtelser i alt		624.150	719.276
PASSIVER I ALT		885.099	768.424

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	497.570	845.680
Pensionsbidrag	0	16.500
Andre omkostninger til social sikring	24.863	48.798
	<u>522.433</u>	<u>910.978</u>

Der har i regnskabsåret været 2 heltidsansatte mod 3 sidste år.

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Ændring af udskudt skat	121.000	103.040
	<u>121.000</u>	<u>103.040</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedsskapitalen består af 225 anparter a kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital 1.10.1989.	200.000
Tilgang 29.03.2011, kapitaludvidelse	25.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>225.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	225.000	-175.852	49.148
Årets resultat	0	211.801	211.801
Egenkapital ultimo	<u>225.000</u>	<u>35.949</u>	<u>260.949</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 225.000 ejes af:

Ole Kamp, Hyldehaven 55, 8520 Lystrup, Aarhus.